
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra biologických a lékařských věd 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / školitele  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Simona Kohoutová  

Vedoucí / školitel práce: Mgr.Ilona Fátorová, PhD.   

Konzultant: prof.MUDr. Jan Kvasnička, DrSc. 

 

 
    Rok zadání: 2010 

Rok obhajoby: 2011

Název práce:  
Přehled vývoje antikoagulační léčby a možnosti jejího monitorování 

 

 

Téma práce si autor/ka si zvolil sám/a. 

Práce s literaturou autora/ky byla  průměrná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  průměrná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla průměrná. 

Působení autora/ky na katedře bylo užitečné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Autorka projevovala zájem o toto téma  již při výběru práce. Ke zvolenému tématu přistupovala  
zodpovědně. Pravidelně konzultovala teoreticku přípravu a časově si rozvrhla experimentální 
část. Pro experimentální část práce bylo potřeba delší časové období pro přípravu a sběr 
vzorků. V laboratoři plně využila své praktické dovednosti, získané dlouholetou praxí 
v hematologické laboratoři. Výsledky zpracovala přehledně do tabulek i grafů. Zpracováním 
tématu doplněným experimentální částí, která vhodně doplnila teoretický úvod, splnila vytyčený 
cíl práce. 
 
 
 
 
Celkové hodnocení, práce je:  velmi dobrá, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 23.8. 2011 …………………………………… 

podpis  


